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Schema di pricing Lotto 1

Pratiche Totali 19.679

Importo affidato 26.283.537,46 € Soglie massime per sbharramento 9,00% 30,00% 50,00%

Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno 30 % di Sbarramento fino al 9% dal 9,01% al 30% Dal 30,01% al 50% over 50%

Ipotesi di numero risorse minime da impiegare 4 Aggio Fase Stragiudiziale 5,00% 8,00% 11,00% 14,00%

Bonus aggio

Incremento tra % incasso e
soglia di sbarramento
precedente

Incremento tra % incasso e
soglia di sbharramento
precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Costi Vivi Fase Stragiudiziale

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

Aggio Fase Giudiziale

5,00%

8,00%

11,00%

14,00%

Costi Vivi Fase Giudiziale

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

Bonus Plus SI/NO

si (su incasso da stragiudiziale)

Bonus %

5%




Schema di pricing Lotto 2

Pratiche Totali 19.679

Importo affidato 26.283.537,46 € Soglie massime per sharramento 9,00% 30,00% 50,00%

Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno 30 % di Sharramento fino al 9% dal 9,01% al 30% Dal 30,01% al 50% over 50%

Ipotesi di numero risorse minime da impiegare 4 Aggio Fase Stragiudiziale 5,00% 8,00% 11,00% 14,00%

Bonus aggio

Incremento tra % incasso e
soglia di sbharramento
precedente

Incremento tra % incasso e
soglia di sbharramento
precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Costi Vivi Fase Stragiudiziale

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

Aggio Fase Giudiziale

5,00%

8,00%

11,00%

14,00%

Costi Vivi Fase Giudiziale

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

Bonus Plus SI/NO

si (su incasso da stragiudiziale)

Bonus %

5%




Schema di pricing Lotto 3

Pratiche Totali 14.797

Importo affidato 61.947.815,30 € Soglie massime per sbharramento 10,00% 20,00% 35,00%

Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno 30 % di Sbarramento fino al 10% dal 10,01% al 20% Dal 20,01% al 35% over 35%

Ipotesi di numero risorse minime da impiegare 4 Aggio Fase Stragiudiziale 6,00% 11,00% 14,00% 17,00%

Bonus aggio

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Costi Vivi Fase Stragiudiziale

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

Aggio Fase Giudiziale

6,00%

11,00%

14,00%

17,00%

Costi Vivi Fase Giudiziale

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

Bonus Plus SI/NO

si (su incasso da stragiudiziale)

Bonus %

5%




Schema di pricing Lotto 4

Pratiche Totali 14.797

Importo affidato 61.947.815,30 € Soglie massime per sbharramento 10,00% 20,00% 35,00%

Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno 30 % di Sbarramento fino al 10% dal 10,01% al 20% Dal 20,01% al 35% over 35%

Ipotesi di numero risorse minime da impiegare 4 Aggio Fase Stragiudiziale 6,00% 11,00% 14,00% 17,00%

Bonus aggio

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Costi Vivi Fase Stragiudiziale

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

Aggio Fase Giudiziale

6,00%

11,00%

14,00%

17,00%

Costi Vivi Fase Giudiziale

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

Bonus Plus SI/NO

si (su incasso da stragiudiziale)

Bonus %

5%




Schema di pricing Lotto 5

Pratiche Totali 20.589

Importo affidato 24.160.892,37 € Soglie massime per sbarramento 5,00% 10,00% 15,00%

Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno 30 % di Sbarramento fino al 5% dal 5,01% al 10% Dal 10,01% al 15% over 15%

Ipotesi di numero risorse minime da impiegare 4 Aggio Fase Stragiudiziale 6,00% 11,00% 17,00% 39,00%

Bonus aggio

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Costi Vivi Fase Stragiudiziale

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

Aggio Fase Giudiziale

6,00%

11,00%

17,00%

39,00%

Costi Vivi Fase Giudiziale

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

Bonus Plus SI/NO

si (su incasso da stragiudiziale)

Bonus %

5%




Schema di pricing Lotto 6

Pratiche Totali 2.935

Importo affidato 14.456.812,01 € Soglie massime per sbarramento 15,00% 40,00% 65,00%

Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno 12 % di Sbarramento 15,00%|dal 15,01% al 40% Dal 40,01% al 65% over 65%

Ipotesi di numero risorse minime da impiegare 1 Aggio Fase Stragiudiziale 5,00% 7,00% 8,00% 14,00%

Bonus aggio

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Costi Vivi Fase Stragiudiziale

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

Aggio Fase Giudiziale

5,00%

7,00%

8,00%

14,00%

Costi Vivi Fase Giudiziale

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

Bonus Plus SI/NO

si (su incasso da stragiudiziale)

Bonus %

5%






