Ambito Distrettuale Sarnese-Vesuviano





Appalto per le attività di "Recupero Crediti" dei crediti vantati da GORI nei confronti degli utenti, relativamente a bollette/fatture riguardanti la fornitura del servizio idrico integrato. N. 6 lotti

GQRI	Elaborato: O3 Scala: -/	Schemi di Prici	ng
	Revisione	Data Redatto	Verificato Approvato
		Il Reposnsabile dell'Unità	Il Responsabile del Procedimento
Aprile 2024		Mauro Esposito	Ing.Francesco Savarese

Pratiche Totali	19.679
Importo affidato	26.283.537,46 €
Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno	30
Ipotesi di numero risorse minime da impiegare	4

Soglie massime per sbarramento	9,00%	30,00%	50,00%	
% di Sbarramento	fino al 9%	dal 9,01% al 30%	Dal 30,01% al 50%	over 50%
Aggio Fase Stragiudiziale	5,00%	8,00%	11,00%	14,00%
Bonus aggio		Incremento tra % incasso e soglia di sbarramento precedente	Incremento tra % incasso e soglia di sbarramento precedente	Incremento tra % incasso e soglia di sbarramento precedente
Costi Vivi Fase Stragiudiziale	A carico Provider	A carico Provider	A carico Provider	A carico Provider
Aggio Fase Giudiziale	5,00%	8,00%	11,00%	14,00%
Costi Vivi Fase Giudiziale	A carico Gori	A carico Gori	A carico Gori	A carico Gori
Bonus Plus SI/NO				si (su incasso da stragiudiziale)
Bonus %				5%

Pratiche Totali	19.679
Importo affidato	26.283.537,46 €
Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno	30
Ipotesi di numero risorse minime da impiegare	4

Soglie massime per sbarramento	9,00%	30,00%	50,00%	
% di Sbarramento	fino al 9%	dal 9,01% al 30%	Dal 30,01% al 50%	over 50%
Aggio Fase Stragiudiziale	5,00%	8,00%	11,00%	14,00%
Bonus aggio		Incremento tra % incasso e soglia di sbarramento precedente		Incremento tra % incasso e soglia di sbarramento precedente
Costi Vivi Fase Stragiudiziale	A carico Provider	A carico Provider	A carico Provider	A carico Provider
Aggio Fase Giudiziale	5,00%	8,00%	11,00%	14,00%
Costi Vivi Fase Giudiziale	A carico Gori	A carico Gori	A carico Gori	A carico Gori
Bonus Plus SI/NO				si (su incasso da stragiudiziale)
Bonus %				5%

Pratiche Totali	14.797
Importo affidato	61.947.815,30 €
Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno	30
Ipotesi di numero risorse minime da impiegare	4

Soglie massime per sbarramento	10,00%	20,00%	35,00%	
% di Sbarramento	fino al 10%	dal 10,01% al 20%	Dal 20,01% al 35%	over 35%
Aggio Fase Stragiudiziale	6,00%	11,00%	14,00%	17,00%
			Incremento tra % incasso e soglia	Incremento tra % incasso e soglia
Bonus aggio		Incremento tra % incasso e soglia	di sbarramento precedente	di sbarramento precedente
		di sbarramento precedente		
Costi Vivi Fase Stragiudiziale	A carico Provider	A carico Provider	A carico Provider	A carico Provider
Aggio Fase Giudiziale	6,00%	11,00%	14,00%	17,00%
Costi Vivi Fase Giudiziale	A carico Gori	A carico Gori	A carico Gori	A carico Gori
Bonus Plus SI/NO				si (su incasso da stragiudiziale)
Bonus %				5%

Pratiche Totali	14.797
Importo affidato	61.947.815,30 €
Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno	30
Ipotesi di numero risorse minime da impiegare	4

Soglie massime per sbarramento	10,00%	20,00%	35,00%	
% di Sbarramento	fino al 10%	dal 10,01% al 20%	Dal 20,01% al 35%	over 35%
Aggio Fase Stragiudiziale	6,00%	11,00%	14,00%	17,00%
			Incremento tra % incasso e soglia	Incremento tra % incasso e soglia
Bonus aggio		Incremento tra % incasso e soglia	di sbarramento precedente	di sbarramento precedente
		di sbarramento precedente		
Costi Vivi Fase Stragiudiziale	A carico Provider	A carico Provider	A carico Provider	A carico Provider
Aggio Fase Giudiziale	6,00%	11,00%	14,00%	17,00%
Costi Vivi Fase Giudiziale	A carico Gori	A carico Gori	A carico Gori	A carico Gori
Bonus Plus SI/NO				si (su incasso da stragiudiziale)
Bonus %				5%

Pratiche Totali	20.589
Importo affidato	24.160.892,37 €
Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno	30
Ipotesi di numero risorse minime da impiegare	4

Soglie massime per sbarramento	5,00%	10,00%	15,00%	
% di Sbarramento	fino al 5%	dal 5,01% al 10%	Dal 10,01% al 15%	over 15%
Aggio Fase Stragiudiziale	6,00%	11,00%	17,00%	39,00%
			Incremento tra % incasso e soglia	Incremento tra % incasso e soglia
Bonus aggio		Incremento tra % incasso e soglia	di sbarramento precedente	di sbarramento precedente
		di sbarramento precedente		
Costi Vivi Fase Stragiudiziale	A carico Provider	A carico Provider	A carico Provider	A carico Provider
Aggio Fase Giudiziale	6,00%	11,00%	17,00%	39,00%
Costi Vivi Fase Giudiziale	A carico Gori	A carico Gori	A carico Gori	A carico Gori
Bonus Plus SI/NO				si (su incasso da stragiudiziale)
Bonus %				5%

Pratiche Totali	2.935
Importo affidato	14.456.812,01 €
Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno	12
Ipotesi di numero risorse minime da impiegare	1

Soglie massime per sbarramento	15,00%	40,00%	65,00%	
% di Sbarramento	15,00%	dal 15,01% al 40%	Dal 40,01% al 65%	over 65%
Aggio Fase Stragiudiziale	5,00%	7,00%	8,00%	14,00%
Bonus aggio		Incremento tra % incasso e soglia	Incremento tra % incasso e soglia	Incremento tra % incasso e soglia
		di sbarramento precedente	di sbarramento precedente	di sbarramento precedente
Costi Vivi Fase Stragiudiziale	A carico Provider	A carico Provider	A carico Provider	A carico Provider
Aggio Fase Giudiziale	5,00%	7,00%	8,00%	14,00%
Costi Vivi Fase Giudiziale	A carico Gori	A carico Gori	A carico Gori	A carico Gori
Bonus Plus SI/NO		_	_	si (su incasso da stragiudiziale)
Bonus %				5%